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يرابجا - لولأا  يرابجا - يناثلا    

يرابجا - ثلاثلا  يرابجا - عبارلا    

يرابجا - سماخلا  يرابجا - سداسلا    

-لصت001
6-دجن101 2  

3-نقت001  
1-نھم001  
6-دجن102  

-سطد110
-سطد111 4
-سطد112 2
2 

-سطد113
-سطد190 4
4 

-سطد210
-سطد211 3
-سطد212 4
-سطد213 3
-سطد214 2
2 

-سطد215
-سطد216 3
-سطد217 3
-سطد218 3
-سطد219 3
3 

-سطد220
-سطد221 3
-سطد222 3
-سطد290 2
-سطد295 4
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ررقملا زمر ررقملا زمر   

ررقملا زمر ررقملا زمر   

ررقملا زمر ررقملا زمر   

لاصتلاا تاراھم    
1  ةیزیلجنا ةغل    

بساحلا تاراھم    
ةینھملا تاداھشلا نع ةمدقم    

2 ةیزیلجنا ةغل    

نانسلأا دعاسم ةنھم ئدابم    
اھتاحلطصمو نانسلأا حیرشت    
 لصاوتلاو تایقلاخلأا يف ةمدقم  

  نھملاو
اھتحفاكمو ىودعلا نم ةیاقولا    ةیحصلا  

1يقیبطت بیردت    

يومفلا صیخشتلا    
نانسلأل ةیویحلا داوملا    

ةیومفلا ھعشلأا    
نانسلأا بط ئراوط ةرادإ    
نانسلأا بطل ةماعلا ةحصلا    

ریدختلاو نیكفلاو ھجولا ةحارج    
 ةتباثلا ةینسلا تاضیوعتلا  

ةكرحتملاو ةیاقولاو ةثللا     
نانسلأا حاحصا    

نانسلأا روذجو بصع جلاع    

نانسلأا میوقت    
لافطلأا نانسأ بط    

ةلماش ةیریرس ةدعاسم    
2يقیبطت بیردت    
ةینھملا ةداھشلا    

ررقملا مسا ررقملا مسا   

ررقملا مسا ررقملا مسا   

ررقملا مسا ررقملا مسا   
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عومجملا  
عومجملا  

عومجملا  
عومجملا  

عومجملا عومجملا   

77   ةـــــــــــیسارد ةدـــحو   :  يــــــــــلاــمجلإا

بد  - ) نانسأ بیبط دعاسم ( صصخت ) ) ةعوفدملا جماربلا (ةیساردلا جماربلاو ططخلا ةدحو ( مسق ) نازیج يف ةیقیبطتلا ةیلكلا( ةیلك  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

قباسلا قباسلا   

قباسلا قباسلا   

قباسلا قباسلا   

2 
10 

2 
1 
10 

2 
2 
2 

2 
2 

1 
2 
1 
2 
2 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
2 
2 
2 

 ن ن

 ن ن

 ن ن

 ع ع

 ع ع

 ع ع

0 
5 

2 
0 
5 

4 
0 
0 

4 
0 

4 
4 
4 
0 
0 

4 
4 
4 
4 
4 

4 
4 
0 
0 
0 

 ت ت

 ت ت

 ت ت

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
8 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
18 
0 

يلیصفت ةیساردلا ةطخلا  

8 
10 

16 
14 

15 14 


